**1191. Zagrabiae, 24. VIII. 1558. (D – XXXIV – 40)**

Petrus Erdewdy de Monyorokerek, banus, litteris Warasdini 16. VIII. 1558. datis capitulo Zagrabensi praecipit, ut Matthiam Wook eiusque filos Nicolaum et Petrum, Georgium Zerblyn eiusque uxorem Barbaram, Petrum Petrych, Martinum Rowecz cum uxore Margareta necnon Ioannem Pregledek cum uxore Magda, qui portionum dicti Matthiae in possessionibus Berlobasewcz et Prezechna (comitatus Crisiensis), quas iuxta continentiam litterarum bani adiudicatariarum eiusdemque capituli relatoriarum Christophorus de Praschowcz possessas habet, circa 24. VI. praeter legem occupatarum accusati sunt, in ius vocet, de qua admonitione in Fynchewcz, Myholcz et Drobkowcz 19. VIII. 1558. facta idem banum certiorem facit. Orig. [Šavor]

**1192. Jadrae, 7. IX. 1558. (Frg – CIIL – 107)**

Antonius Navagerius, comes Jadrae, in causa Gregorii Ciualelli contra Simonem Maroicich de Boccagnaso mota mandatum per Gregorium uti actorem sub die 20. VIII. 1558. impetratum confirmat et Simonem uti reum expensis condemnat. Latine c. Orig. perg. [Marušić]

**1193. Viennae, 1. X. 1558. (D – CXCVII – 203)**

Rex Ferdinandus variis honoratis viris, in ius etiam Thomae de Nadasd, Hungariae palatino, necnon Petro comiti Erdody, bano, ad rogatum Mathiae, Petri, Simonis Keglewyt de Busyn, qui a communitate oppidi Kaproncza in ius vocati et vexati erant, quod eorum pater quodam templum suum oppido proximum ob publicam utilitatem destruxerat et ex campansis duo tormenta conflaverat, quorum unum oppido Kapronzae donavit, interdicit, ne in posterum praefati suplicantes ob dictam caousa in ius vocentur. Orig. [Gorski]

**1194. Zagrabiae, 12. X. 1558. (D – XXXIV – 41)**

Wolfgangus, Joannis Dwdych de Orehowycza filius, coram Petro Erdewdy de Monyorokerek, bano, patrem a divisione et sequestratione castelli Orehowycza necnon possessionum atque iurum possessionariorum ad idem spectantium, Potentianam autem, Marci Dely, et Veronicam, Gasparis Fodroczy de Borkowcz uxores, sorores suas, a detentione eorundem et in dominium eorum intromissione inhibet. Orig. [Šavor]

**1195. Jadera, 31. X. 1558. (D – CXCVII – 204)**

Rectores civitatis Jadera Fabio de Canal navium praefecto gratias agunt et recognoscunt eius ultimis temporibus nullum navigium a Venturinis (Uskoci) depraedatum esse neve damnum aliud illatum. Orig. [Moscatello]

**1196. Viennae, 24. XII. 1558. (D – CXCVII – 205)**

Rex Maximilianus Benedicto Bornemysza, praefecto et capitaneo arcis Gyula, ad rogatum Emerici Forgach de Gymes et Andree Gal de Gyula, qui asserunt possessionem Thoroy et portiones possessionarias in possessionibus Dombegyhaz et Bathonya (comitatus Chanadiensis) sitas sibi a Ferdinando, regis patre, donatas esse, a se autem variis de causis nondum apprehensas esse, tunc autem ab arce Gyulensi teneri, mandat, ut rebus sic stantibus possessiones praefatis supplicantibus restituat. Orig. [Gorski]